Протокол

публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Быдановского сельского поселения

д.Быданово                                                                                               10.01.2018
Белохолуницкий район

Кировская область

Место проведения: администрация Быдановского сельского поселения.

Присутствовало 8 человек, в том числе техник по работе с землей администрации сельского поселения Осетрова Л.Н.

Ведущий публичных слушаний: Городилов Александр Алексеевич -  глава Быдановского сельского поселения.

Секретарь публичных слушаний: Тимофеева Елена Вячеславовна – заместитель главы администрации  сельского поселения,

Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта изменений в Правила землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

            Выступила: Шулакова С.В., которая предложила для ведения заседания по публичным слушаниям избрать председательствующим Городилова А.А., секретарем – Тимофееву Е.В.

1. Слушали: главу Быдановского сельского поселения Городилова А.А. Он сказал присутствующим, что в связи с изменением законодательства необходимо внести изменения в Правила землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

            Выступила  Шулакова С.В., внесла предложение следующего содержания:  вынести на рассмотрение сельской Думы проект изменений в Правила землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, который был опубликован в «Информационном бюллетене» 20.12.2017 № 32; рекомендовать сельской Думе принять изменения в Правила землепользования и застройки Быдановского сельского поселения в опубликованной редакции.

Предложений, замечаний, рекомендаций не поступило.

Решили:

1. Вынести на рассмотрение Быдановской сельской Думы опубликованный проект изменений в Правила землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

2. Рекомендовать Быдановской сельской Думе принять изменения в Правила землепользования и застройки Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области в опубликованной редакции.

3. Опубликовать результаты публичных слушаний в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
              Председательствующий:

              _____________________ А.А.Городилов
              Секретарь:

              _____________________ Е.В. Тимофеева